長岡市農用地利用集積計画（長岡市農用地利用増進計画）

により定めた利用権の変更に関する協議書並びに通知書

以下の土地について賃貸借の合意解約をしたいので協議します。

 令和  年  月  日

 長 岡 市 長   様

１ 賃貸借の当事者の氏名および住所（申出人）

当事者の別
氏名又は名称

死亡者は（ ）書きとし、
相続人が記名・押印

住      所 年齢

賃借人
（受け手）

印

〒    －

長岡市

賃貸人
（出し手）

印

〒    －

長岡市

２ 合意解約する土地の所在、地番、地目および面積

 所在（長岡市）
地 番

現況

地目
面積（㎡）

農地流動化助成金

受給の有無  町 字

１    田・畑  有 ・ 無

２    田・畑  有 ・ 無

３    田・畑   有 ・ 無

４    田・畑   有 ・ 無

５    田・畑   有 ・ 無

６    田・畑   有 ・ 無

７    田・畑   有 ・ 無

８    田・畑   有 ・ 無

９    田・畑   有 ・ 無

10    田・畑   有 ・ 無

整理番号

捨印     捨印

３ 賃貸借の内容

利用権の
種類

利用権の
内容

始 期 終 期 借 賃
借賃の

支払方法

賃 借 権

水稲栽培

そさい栽培

たばこ栽培

  年

 月  日

  年

 月  日
円

毎年  月  日

までに賃貸人に

口座払・現金払・物納

４ 合意解約の理由と解約後の土地の利用方法

  (1) 合意解約の理由

  (2) 解約後の利用者及び利用方法

利 用 者

      利用方法

５ 解   約   日 令和  年  月  日

６ 土地引渡しの時期 令和  年  月  日

７ その他参考事項

 賃借人（受け手） 賃貸人（出し手）

解約前の経営面積 アール アール

 上記協議書のとおり賃貸借の合意解約をしたので、農地法第１８条第６項および同法

施行規則第６８条の規定により通知します。

 令和  年  月  日

 通知者（賃借人、受け手）氏名            印

 通知者（賃貸人、出し手）氏名            印

長 岡 市 農 業 委 員 会 長   様

捨印     捨印